[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                                    2016年1月20日

	文件标题：关于青白江华金店申请补发8月D类扣发提成的请示

	   内容提要：营业部9月9号下发216号文件“关于门店D类销售、销售同比季累计拉通核算的通知”，D类品种考核时间为8、9、10三个月。因我店9月30日关店，门店9月D类销售完成且弥补了8月所欠（8、9 月D类品种任务共计57413.18元，8、9 月D类品种共计完成61034.81元），特向领导申请补发8月D类扣款(7月tabc提成)共计843.15元。具体发放明细如下：

     李金兰  281.05元    陶文   281.05元        徐瑛  281.05元
     妥否，望领导批准！

	呈报部门：
	东南片区
	呈报人：
	何巍

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: